
čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

r l
02 IT Services s.r.o.
Ing. Ladislav Mach
zástupce oprávněné osoby Zhotovitele
a ředitel projektu ISKN
Za Brumlovkou 266/2

14022 Praha 4L J
vAš DOPIS ZNAČKY l ZE DNE MíSTO ODESLÁNí / DATUM

Praha l 11.8.2016
NAŠE ZNAČKA
ČÚZK 1093512016-24

VYŘIZUJE t LINKA
Vaněček 11208

Věc: Náhrada objednávky č. 9 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj
a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019, č.j.
Objednatele ČÚZK 13002/2015-24, uzavřené dne 27.08.2015 (dále jen "RS")

S ohledem na to, že dodávka ISKN 8.0, v rámci které měly být řešeny změnové požadavky

v rozsahu Objednávky Č. 9, nebude do provozního prostředí Objednatele instalována v původně

dohodnutých termínech, je potřeba tyto změnové požadavky z dodávky ISKN 8.0 vyjmout

a implementovat je v mimořádně vložené dodávce s označením 07.5.7. V této souvislosti se

nahrazuje původní znění Objednávky Č. 9 jejím novým znění, které je přílohou tohoto

dokumentu. Provedenou změnou se nemění rozsah plnění ani cena plnění dle Objednávky Č. 9.

Ing. Karel Štencel
místopředseda

Příloha: Nové znění Objednávky Č. 9 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj

a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019, č.j. objednatele

ČÚZK 13002/2015-24, uzavřené dne 27.08.2015 (dále jen "RS").

TELEFON
284041 222

lOOS In~err:.eto'd:, strán:!l;y
www.cuzk.cz

Fa.
284041 202

e-mail
cuzk@c'-'zk CZ





ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

í l
02 IT Services s.r.o.
Ing. Ladislav Mach
zástupce oprávněné osoby Zhotovitele
a ředitel projektu ISKN
Za Brumlovkou 266/2
14022 Praha 4L J

vAS DOPIS ZNAČKY IZE DNE NASEZNAČKA
C:j.ČÚZK 1093512016·24

VYŘIZUJE I LINKA

Vaněček I 1208

MísTO ODEsLÁNI IDATUM
Praha I 11.8.2016

Věc: Nové znění Objednávky č. 9 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a

údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019, č.j. objednatele ČÚZK

13002/2015-24, uzavřené dne 27.08.2015 (dále jen "RS").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. RS Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na poskytnutí níže

uvedených plnění.

SDM OTRS JIRA ZR Kategorie Oblast požadavku Pracnost
analýzy a

imp lementace
(CLO)

44775 1314618 ISKN-11726 R0022 Modifikace "e" Ověřováni proti lnsolvenčnímu 155,0
rejstříku - vyhodnocení záznamů

44774 1314614 ISKN-11725 R0021 Modifikace "C" Datum doručení v rámci obeslání 398,0
veřejnou vyhláškou je možno
vyplnit do budoucnosti a data
přenést do DMS

44765 1314610 ISKN-11722 R002Q Modifikace ne" I Rozšíření notifikací OZS o ext 376,0
identifikaci

44764 1314605 ISKN-11718 ROO19 Modifikace .c' Zvýšenf srozumitelnosti notifikací 332,0
44654 1314316 ISKN-11711 ROO24 Modifikace .c' Změny eGon služby E05 66,0
45365 1315955 ISKN-11760 R0025 Modifikace "C" Synchronizace číselníků z ISKN 266,0

do DMS
Celková pracnost analýzy a 1593,0

implementace (ČLD)

Celkový součet pracností dle této objednávky je 1593,0 ČLD. Kalkulovaná celková cena plnění podle
této objednávky činí 6.113.934,00 Kč bez DPH, to je 7.397.860,14 Kč s 21% DPH.

Bližší podrobnosti objednávaných plnění jsou uvedeny v projektové kanceláři a v prostředí OTRS,

případně JIRA.

TELEFON
+420 284 041 253

Fax
.,,20 284 041 204



\
čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí

ODBOR INFORMATIKY
182 11 Praha 8, Pod sí dl ištěm 9, pošt. přihrádka 21

Plnění dle této objednávky požadujeme implementovat v rámci dodávky ISKN 7.5.7 v termínech dle

harmonogramu pod projektovým označení m "ISKN_PM 168_PL-Harmonogram_7 .5.7_v12_final. rnpp"

ze dne 5.8.2016. Základní milníky plnění jsou uvedeny v Příloze č.1 (výtah z výše uvedeného HMG),

která je nedílnou součástí této objednávky.

Při fakturaci dle této objednávky žádáme uplatnit a na faktuře jednoznačně vyznačit:

slevu za chybovost dle čl. 19.6. RS (budou-li splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

slevu za prodlení dle čl. 19.7. RS (budou-li splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

slevu za neplněn í rozsahu průběžné provozn í údržby dle čl. 19.10 RS (budou-fl splněny

podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

zohlednění výše Doplatku dle čI.13.7. RS (bude-ll Doplatek v rámci akceptačního řízení

stanoven).

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění objednávky řídí ustanoveními RS.

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem
I ""'"

~f~

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK
a gestor projektu ISKN

Objednávku potvrzujeme:
Dne: ..w.?.. 20161.(~A ~:::~:::,::;:'"
i~ii.iii::~:~~~ik· f~;r;:~:';'
jednatel 02 IT Services s.r.o.
a oprávněná osoba Zhotovitele

............? ..~ .
Ing. Ja'h· B chyně
jednatel O IT Services S.LO.

TELEFON
+42028'1 041 253

Fax
+420284 041 2C4

2



čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

Příloha Č. 1 k Č.j. ČÚZK 110935/2016-24

Základní milníky plnění

Task Name
Doba Zahájeni Dokončení Zad povédnost Prostředí
trváni

Dodávka 7.5.7 159 d 26.4.16 9.12.16

Vývoj ZR v dodávce 8.0 81 d 27.4.16 19.8.16 02IT5/NESS

Příprava p rostřed í REFl a REF3 pro 7.5.7 21 d 15.7. 16 12.8.16 ČÚZK

Interní testování ZR v dodávce 7.5.7 38 d 20.7.16 9.9.16 02ITS/NESS

Analýza dopadu změn v dodávce 7,5.7 lOd 20.7,16 2.8,16 02ITS/NESS

Specifikace integračních testů 15 d 21.7.16 10.8.16 02ITS/NESS

Doko nčen í testova cíc h scén á řů 15 d 3,8.16 23.8.16 02ITS/NESS

předání 7.5.7,00 pro účely integračních testů Id 5,8.16 5.8,16 O2ITS/NESS

instalace 7.5.7.00 na REF1 pro účely integračních
3d 8.8.16 10,8. 16 ČÚZK REF1

testů

Integrační testy - R0019, R0020, R0022, ROO24,
15 d 11.8. 16 31.8. 16 02/N ESS/ČÚZK REF1

R0025, R0044, ROOSa

předání 7.5.7.01 vč. R007S pro účely integračních
Id 23.8.16 23.8, 16 02ITS/NESS

testů

Instalace 7,5.7.01 vč. R0075 na REF1 pro účely
1 d 24,8. 16 24.8, 16 02/NESS/ČÚZK REFl

integra čn ích test ů
instalace 7.5.7.00 a 7.5.7.01 - vč. R007S na REF3pro

Id 25,8.16 25.8. 16 ČÚZK REF3
účely integračních testů

Integrační testy - ROD64, ROD86 14d 29,8,16 15.9.16 02/NESS/ČÚZK REF!

Integrační testy - R007S (REF3) 15 d 26.8.16 15.9.16 02/NESS/ČÚZK REF3

Výkonnostní testování - v 7.5.7 zaměřeno na
10 d 12.9, 16 23.9.16 02ITS/NESS TI02

testování odezev

Bezpečnostní testování 15 d 12.9, 16 3.10.16 02ITS REFl

Příprava a schválení uživatelské dokumentace 52 d 2.9.16 16.11. 16 02ITS/ČÚZK

Akce ptačn í testován í 7.5.7 69 d 11.8.16 18.11. is ČÚZK

Upgrade DB na zkoušku 15 d 26.9.16 17.10.16

Záloha DB+AS 2d 26.9.16 27,9. 16 ČÚZK REF11SKNZ

Instalace DB Id 29.9.16 29,9. 16 NESS REF!ISKNZ

Instalace JEE/REP 1d 30.9.16 30.9. 16 ČÚZK REF11SKNZ

Smoke test 1d 3,10.16 3.10. 16 02IT5/NESS REFl15KNZ

Testy 8d 4,10.16 13.10. 16 ČÚZK REF1lSKNZ

Kopie DB ISKNZ na PROD a doplnění aplikační
2d 14.10. 16 17.10.16 ČÚZK PRODISKNZ

instalace na AS PROD ISKNZ

Uživatelské ověření výkon nosti "před" Id 24.11. 16 24, ll. 16 ČÚZK PROD

Instalace dodávky 7.5.7 (celý víkend od pátku) Id 25.11. 16 25.11. 16 ČÚZK PROD

Uživatelské ověření výkonnosti "po" Id 1.12.16 1.12.16 ČÚZK PROD

výstupy, dokumentace v rozsahu dle čl 13.10. RS 10 d 28.11.16 9,12.16 02115

TELEFON
'<:20 284 041 2:'>,

Fax
.•.420 2M 041 204

3




	Page 1
	Titles
	čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	r l 
	L J 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Page 3
	Titles
	ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21 
	í l 
	zástupce oprávněné osoby Zhotovitele 
	L J 
	Vážený pane, 
	v souladu s článkem 20.1. RS Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na poskytnutí níže 
	Celkový součet pracností dle této objednávky je 1593,0 ČLD. Kalkulovaná celková cena plnění podle 
	Bližší podrobnosti objednávaných plnění jsou uvedeny v projektové kanceláři a v prostředí OTRS, 

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	182 11 Praha 8, Pod sí dl ištěm 9, pošt. přihrádka 21 
	~f~ 
	Dne: . .w.?.. 2016 
	1 . (~A ~:::~:::,::;:'" 
	i~ii. iii:: ~:~~~ik· f~;r;:~:';' 
	............ ? .. ~ . 


	Page 5
	Titles
	3 

	Tables
	Table 1


	Page 6

